2020 年 6 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

    当社は、2019年11月14日に公表いたしました2020年９月期の連結業績予想及び配当予想を、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年９月期通期連結業績予想数値の修正（2019年10月１日～2020年９月30日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株当

たり当期利益

前回発表予想 ( A )
百万円

38,000

百万円

2,000

百万円

1,900

百万円

1,300

円 銭

65.65

今回修正予想 ( B ) 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額 ( B － A ) ― ― ― ― ―

増 減 率 ( % ) ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019年９月期）
24,306 680 588 733 39.07

２．2020年９月期配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想
円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

13.00

円 銭

13.00

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 ― 未定 未定

当 期 実 績 ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（ 2 0 1 9年９月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00

３．修正の理由

 2020年9月期通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により、現時点において合

理的な業績予想の算定が困難であるため、2019年11月14日に公表した予想値を一旦取り下げ未定とさせて

いただきます。今後につきましては、新型コロナウイルス感染症の動向を見極めながら、業績予想の開示

が可能となった時点で速やかに公表いたします。

  また、通期の業績予想を未定とすることから、2020年９月期の期末配当につきましても同様に未定と

し、配当予想の開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

   以上